ערעור על גזר דינו של בית המשפט המחוזי מרכז-לוד (כב' השופטת ק' רג'ניאנו) בת"פ 18882-10-12 מיום 9.9.2013, שהרשיע את המערער בעבירות של קשירת קשר לביצוע פשע, התפרצות ושינוי זהות של רכב, ודן אותו לעונש של 10 חודשי מאסר בפועל, מאסר על תנאי וצו מבחן למשך שנה.

1. המערער הורשע על-פי הודאתו בעבירות של קשירת קשר לביצוע פשע, התפרצות ושינוי זהות של רכב, עבירות לפי סעיפים 499(א), 407(ב) ו-413ט לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק). על-פי עובדות כתב האישום המתוקן, המערער קשר יחד עם שניים אחרים (להלן: האחרים) קשר להתפרץ לסניף "טיבטעם" במטרה לגנוב מהכספת את כספי הפדיון. לשם קידום תכנית הקשר, השלושה רכשו בין היתר מכשירי קשר, סולם וציוד לסנפלינג. השלושה אף נפגשו בכדי להתאמן בטיפוס סנפלינג וכן הגיעו לסניף המיועד על-מנת לצלמו.